o mano de obra, y que se ajustarán a los requerimientos de la Orden de Compra para tal efecto generada,
"EL CIMAV" dará a EL PROVEEDOR" notificación sobre cualquier defecto o no conformidad de esta

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cantidad de $3,544.25 (TRES MIL
QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO US DÓLARES 25l1OO USD), más ta cantidad de $567.08
(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE US DÓLARES O8/1OO USD) correspondiente al lmpuesto al Valor
Agregado, dando un total a pagar de $4,111.33 (CUATRO MIL CIENTO ONCE US DOLARES 33/100
USD) cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra
1 A21 0859.

naturaleza de acuerdo a los términos y cond¡c¡ones eslablec¡das en la orden de compra 1A210859, origen
del presente contralo.